
阳新县实验高中教学楼、实验楼等建设项目设计服务项目中标结果公告 

项目编号：E4202000067500335001 

阳新县实验高中教学楼、实验楼等建设项目设计服务项目于2025年3月5日在黄石公共资源交易网、阳新县人民政府网发
布了中标候选人公示，公示期为2025年3月5日至2025 年3月10日。公示期间无投诉，现对本次招标的中标结果公告如下： 

 

联合体牵头人/联合体成员
牵头单位：中工武大设计集团有限公司

联合体成员：阳新县岩土工程勘察测试中心

投标报价（元） 1588200

工期 730日历天

投标人资质证书
建筑行业（建筑工程）专业设计甲级
工程勘察专业类岩土工程（勘察）乙级

项目负责人姓名、执业资格名称、
专业、级别及证书编号

李韦
壹级注册建筑师
20234201914

刘芳
高级注册土木工程师（岩土）

AY133201079

类似项目业绩信息 监利市中医医院传染病大楼和中西医结合综合楼新建工程深化设计及施工图设计项目



1、招 标 人：阳新县实验高级中学

地 址：阳新县城东新区湖滨路1号

联 系 人：曹俊

电 话：17386247009

邮 政 编 码：435200

2、招标代理机构：衡正国际工程咨询有限公司

地 址：黄石市阳新县山景城小区二期113商铺

邮 编： 435200

联 系 人：肖骜

电 话：19945133252

3、综合监管机构：阳新县政务服务和大数据管理局公共资源交易监督管理股

地址：阳新县市民之家四楼

电话：0714-7319782

2025年3月11日
 

 


